[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    11 февраля 2013г.                                    № 7                        п.Веселый

Об упорядочении
адресных номеров
    На основании заявления Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы в лице начальника инспекции В.П.Беспалова, выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество № 08/020/2012-299 от 14.12.2012г, выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество № 08/003/2013-30 от 07.02.2013г,в соответствии с Положением «О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Произвести переадресацию земельному участку кадастровый номер 61:06:0010125:6 площадью 471 кв.м., находящемуся в аренде, на основании договора аренды №79 от 30.06.2008г, в пользу Инспекции Федеральной налоговой службы по Веселовского района Ростовской области с Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 126-а на Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, пер.Комсомольский, 49.
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                  А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская